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(7)
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Llagaritia ¢ rezudiatil

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8 Te ardhurat
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(21) Tatim fitimi (19+20)
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e 3,030257|"™" 3,030,257
Lady T
I= e 593,000
3 305,517 ™ 0
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(17 o
(i 199,483
Llogaritia ¢ tatim fitimit
(19 29,92
{20 0
&N 29,622
(22} o
) 29,922

{23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar




"VISRA-2007"SHPK

NIPT:K7d723402R
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Nr AKTIVET Shenimet 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
B Aktivel monetare 1 2,415,065| 2423830
1 Banka 53,062 19,190/
2 Arka 2,362,003] 2,404,640
P Investime Z 0 4]
1 NE tituj prondsie 18 njdsive ekonomine brenda grupit 2.1
2 Aksionet e vela 2.2
3 Te fjera Financiare 2.3
P Te drejta té arkétueshme 3 2000 1,411,827
1 Nga aktiviteli | shfngtezimit 3.1 200 1,409,928
2 Nga njésitd ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga ngsité ekonomike ku ka inferesa pjesdmarrdse 3.3
4 Té ljera 3.4 1,894
5 Kapital i nénshkruar [ papaguar 3.5
B Inventarét 4 1,587,242 2,170,718
1 Léndé e paré dhe malenale té konsumueshme 4.1
2 Prodghime né proces dhe giysémprodukte 4.2
3  Frodukis t& gatshme 4.3
4 Mallra 4,4 1,587,242 170,718
5 Akbive Biologike (Gié e giallé né rriffe & maimé) 45
6 AAGJM 18 mbajtura pér shifje 4.6
7 Parapagime pér inveniar 4.7
P Shpenzime té shtyra 5
P Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara &
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 4,002,507 6,006,375
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare i 0 0
1 Tityf pronésie né njgsité ekonomike brenda grupit 71
2 Tiwy té huadhénies né njdsité ekonomike brenda grupit 7.2
3 T pronésie né nigsité ekonomike ku ka interesa plesémarrése 7.3
4 Titwf 18 huadhdémies né nigsite ekononmike Ku ka mleresa piesgmarrése 74
& Tituf 18 ferd td mbajtur s akiive afalgjata 75
6 Titw 18 feré té huadhénies P
P Aktivet materiale & 511,300 271,300
1 Toka dhe ndértesa a1
2 Impiante dhe makingr 8.2 511,300 271,300
3 Té tera Instalime dhe pajisie 8.3
4 Parapagime pér aktive matenale dhe né proces G4
B Ativet biclogjike 9
P Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione patenta ligenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme 10.1
2 EmriMié 10.2
3 Farapagime pér AAIM 10.3
B Aktive tatimore té shiyra 11
P~ Kapitali i nénshkruar i papaguar_ 12
Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 511,300 271,300
AKTIVE TOTALE 4,513,807 6,277.675
1 Koncesione, patenta ligencs marka treglare 18 drejta dhe aktive t& ngjashme
2  EnwiiMiré
3 Farapagime pér AAM
B Aktive tatimore 1& shiyra
P Kapitali i nénshkruar i papaguar
n TOTALlI AKTIVEVE AFATGJATA 0 4]
AKTIVE TOTALE 4,513,807 B,277675




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2015 2014
B Detyrime afatshkurtra: 13 1,447,033 2,777,082
1 Tituft e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve 1€ kredisé 13.2
3 Arkélime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shindézimit 134 1,112,010 1,386,367
5  Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjes 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve ghe sigurimeve shoqgérore, 13.8 18,414 976,445
89  Té& pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 316,609 414,270
10 T& fera té pagueshme 13.10
B TEé pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 14
B Té ardhura té shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 1,447,033 2,777,082
P Detyrime afatgjata: 17 a o
1 Titujt e huamarres 17:1
2 Deityrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 T& pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
& T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 7.6
7 Tépagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa ples; 17.7
8  Té fjera i€ pagueshme 17.8
P TE pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 18
P Té ardhura té shtyra 19
P Provizione: 20 0 0
1 Provizione pérpensionet 203
2 Provizione té ljera 20.2
P Detyrime tatimore t& shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 1,447,033| 2,777,082
P Kapitali dhe Rezervat 22 1,370,000 1,370,000
b= Kapitali i Nénshkruar 23 100,000 100,000
P Primi i lidhur me kapitalin 24
B Rezerva rivlerésimi 25
P Rezerva té tjera 26 2022213 1,414,139
1 Rezerva ligjore 26.1
2  Rezerva slatutore 262
3  Rezerva té fjera 26.3 2,022,213 1,414139
P Fitimi i pashpérndarg 27
P Fitim / Humbja e Vitit 28 -425,439 616,454
Totali i Kapitalit 3,066,774| 3,500,593
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 4,513,807 6,277,675




Pasavra e Performancés

{Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shiryiézimit ié kiasifkuara sipas natyrés
Mr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
B |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit pis] 2,634,383 14,201,783
B |Mdryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces a0
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
B |T& ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P [Lé&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 2,176,243 11,942,823
1 Lénda e pars dhe materiale & konsumueshime 331 2,176,243 11,942,823
2 Té ffera shpenzime 33.2
B |Shpenzime té personelit 34 694 365 616,176
1 Paga dhe shpérblime 34.1 545,000 528,000
2 Bhpenzime .ré sr’gu"r."meue shogérore/shéndetsore [paragifur vecmas 342 95,965 88,176
nga shpenzimet pér pensionat)
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 30,700
B |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 159,007 086,844
B |T& ardhura té tjera a8 -285 0
1 Té ardhura nga nyésife ekm_mm.«'ke ki ke r:n.renesa ;}j&semgrrﬁﬁe {maragitur 25 1
veprnas 6 ardhural  nga rigsilé exonomike brenda grupd)
5 T ardhura riga Jri"v'E.‘jS'fr.lTrE! e .frua!réue _r_rr:zra u,'esé_-s aktiveve afeig,r'a.!a 152
{paragqitur vegmas 18 ardhural ngs rfésité ekonomike branda grupit)
5 Interesa te arketueshern dhe te ardhurs té Gera té ngjashme (paraqitur a5 3 a5
vecmas g ardhural nga nigsite elonomike brenda grupit)
> Zhv_lgr'ésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si ag
aktive afatshkurtra
B |Shpenzime financiare 40 0 0
4 Shﬁenz_r'me intarasi dhe shpenza‘_rne_ fa ng,r'ashr_ne (maragitur vegmas 401
shpenzimet pér iy paguar ek iigsilé ekonomike brenda gruoi)
2 Shpenzime (8 ara finanoiars an.2
P |Pjesa e fitimitfhumbjes nga pjesémarrjet 41
B |Fitimi/Humbja para tatimit 42 -395 517 725,240
B |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin a3 29,922 108,786
1 Shpenzimi aktual | tatimmit mbi ftiemin 431 29 922 108,786
2 Shpenzimi i fatim fitimit {8 shfyré o _ 432
3 Figsa o fatim fitimit 16 piesémameve e
B |Fitimi/Humbja e wvitit 44 -425.438 £16,454
B |FitimilHumbja pér: 45
Fronarét e njésisg ekonmmike ménmé 451
Interesafl jo-konfrolluese 452
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérishirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
B |FitimifHumbijz e vitit A6 425,439 616.454
Té& ardhura & fjera gjithépérfshirése pér viting 461
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtarn te huaja 46,2
Diferencat (+/-1 nga rivieresimi | aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i skiivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Fiesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesemarrjet 4B.5
B |Totalii te ardhurave te tiera gjitheparfshirésa per vitin 47 0 o
B |Totaliite ardhurave gjitheparfshirese par vitin 48 -425,439 616,454
B | Totali i té ardhuravehumbjeve giithspgrishirese pén 4G
Pronardt & njdsiss ekonomike mémé 49.1 e g
Interesal jo-konlrollusse 448 2 : ; \_
T = i




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

2015

2014

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

-395,517

725,240

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare;

Shpenzimet financiare jomonetare

-8,380

5,426

Shpenzimet pér tatimin mbi filimin jormanetar

-28,922

-108,787

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

30,700

Fhvlerésimi [ aktiveve afatgjata materiale

Filuksi | mjateve monetare | pérfshiré né aktivitelet invesiugsea:

Fitim nga shitia e aktiveve afatgiata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rénied{rritie) né té drajiat e arkétueshme dhe 1€ ljera

1.411.627

917,048

Rénie/{rritie) né inventaré

583 476

3,377,660

Rritie/{rénie} né detyrimet e pagueshme

-1,330,049

-2, 777,082

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto ngaf{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

231,235

2,170,205

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Fara neto ¢ arkéfuara nga shitja e filialeve

FPagesa pér bleren e aktiveve afatgjata materiale

-240,000

-266,534

Arkétime nga shitia e aktiveve afatgjata materiale

Fagesa pér blerfen e investimeve té fera

Arkétime nga shitia e investimeve té tjera

Dividenté té arkéfuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-240,000

-266,534

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né&) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi | aksioneve 6 pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove 18 transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve ié veta

Pagesa e aksioneve & pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve 18 girasé financiare

Interas | paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté 1€ mjeteve monetare

-8,765

1,903,671

Mjete monetare dhe ekuivalentg t& mjeteve monetare mé 1 janar 2015

2,423,830

520,159

Efekfi i luhatjeve t& kursit t& kémbimit 1& mjeleve monelare

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015

2,415,065

2,423,830




"WISRA-2007"SHPK Me Leke

NIPT:KT4T723402R
Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
£ A
— - P w
5 £ E ” = Z ]
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P! Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2013 1,470,000 0 | 2022213 3,492,213
Efekti @ ndrvshimeve ng politikat kontabil {

B | Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2014 1. 470,000 ] 1] 0 0| 2022213 0 ] 1 0 |3.492.213
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: 1
Fitimi / Humbja e vitit I
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: ]
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin: 0
Transalisionet me pronarét e njésisé ekonomike t€é njohura (L
Emetimi i kapitalit 1# nénshkruar o
[Mvidends t8 paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike 1]

0

P | Pozicioni financiar i rideklaruar mié 31 dhjetor 2014 1,470,000 1] 1] 0] 0 2022213 ] 0 0 0 3,492.21:

]

¥ | Poricioni financiar i rideklaruar mi 1 janar 2015 1,470,000 1] 1] 010 2022213 0 ] i 0 3.492.21.
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin: ]
Fitini / Humbija ¢ vitit -425.439 -425,43¢
Té ardhura té tjera giithépérfshirése: n_
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: 1]
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike t€ njohura 0

| |Emetimi i kapitalit 1€ nénshkruar 1
Dividendd 18 paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e nigsisé ekonomike 0

B | Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 1,470, 00D 1] 0 [ 2022213 1] -425,439 1] 0 3.066,77

e —

‘_ Jﬂ._“mu__a_...mh_ﬁ " Sh.p.k.
h_ ARME - s oRt
————— |I|._I:_._r L=dAHLY _



"VISRA-2007"SHPK

NIPT: K747 23402R

Gjendja e Magazines
Magazina : Fer periudhen:  deri: 31/12/2015
Kartela  |Emertimi Njesia Gjendje | Cmimi Mes Viefta
oo A013505 s 4] 1.0 11,312 66 11,312.66
ooz 71646 [al4] 1.04 11.313:.00 11,313.00
002 GESY Cop 1.00 7.071.00 707100
Do& H2B8552F cop 1.00 141400 1,414.00
ooy Fizheke cop 31.934.00 18.584 501,514.1%
nog Keliaf arme cop G7.00 f2.59 5.533.84
DG veala pastrimi Cop 315.00 10016 31,550.00
o1 Tyta cop 38.00 255275 GE, 244 44
013 Fushke sporive cop 4.00 450612 18,024 45
D14 Pistolet sportive Cop 1600 243837 35,013.54
015 Sacme kit 455 .00 08 38 45,067 .09
017 Diyibi cop 500 1,100.00 5.500.00
018 5135 Lop 1.00 G.725.10 072510
14 Gjerdane Cop 180,00 158 64 014091
(35 BYS3E0 cop 1.00 2 B0B.ED 2 806.60
033 AEEG2Z Cop 1.00 5.000.00 500000
a2 Fizhek manover cop 4,690 00 596 42 025,51
043 waj armeash cop 4500 106789 512591
044 SBR3T7H GO 1.00 11.058.20 11,054.20
055 DO74979 cop 1.00 11,059.20 11,058.20
63 31084 Cop 1.00 11,068.20 11,059.20
52 TTE550 Cop 1.00 11,184 80 11,184 80
054 106797 oop 1.00 11,184,280 11,184 80
085 13473 cop 1.00 11, 18480 11,184 50
(a0 72502 cOp 1.00 11,184 80 11,184 80
093 Cizme shiu cop 15.00 1,100.00 16,500.00
104 Fripia anmesh Cop 170.00 48 24 5.200.00
152 A0103704 oop 1.00 9,775.20 9.776.20
165 28342 GO 1.00 9.776.20 977620
1G7 18139 cop 1.00 9.775.20 977620
168 155423 Cop 1.00 9,776.20 9.776.20
16S T0E000 cap 1.00 977620 9.776.20
171 4140 COp 1.00 Q.FTE .20 Q77620
173 57158 Cop 1.00 9. ¥¥6.20 9.776.20
174 41 35 Cop 1.00 077620 077620
176 ADRDEEY COp 1.00 O 77620 9,776.20
177 2007420 Cop 100 077620 0,776.20°)
180 194970 cop 1.00 0.776.20 077620
234 31832 Cop 1.00 7OEE.00 7,036.00
257 23393 cop 1.00 562880 5.628.80
285 4126488 cop 1.00 28,086.00 25,086.00
256 4138276 cop 1.00 21,084.50 21,064 50
300 MOD2Y25 cop 1.00 2.400.00 2.400.00
329 11590 cop 1.00 41,504 00 41,9494 00
a5z (641 cop 1.00 5,550.20 5,599.20
338 A20314 cop 1.00 15,397.80 165,397 80
346 O7507C47 Cof 1.00 6,994,040 £, 999 00
GED B03473 cop 1.00 11,196.40 11,198.40
411 CEa v 5E Gap 1.00 15,429.70 15429.70
a14 G01102 cap 1.00 1542970 15,425.70 |
418 ESGAG0E Cop 1.00) 15.429.70 1542070
428 G71876 GO 1.00 15.429.70) 15,420.70




4531 F 116366 cop 1.00 1542070 15,429.70
439 51013 cop 100 15,428.70) 15,4249.70
441 358151 Cop 1.00 1542870 15,425,710
455 CA3837 cop 1.00 15.429.70 15,429.70
452 16335 cop 100 15,425.70) 15,4287
4G5 Thika gjahu Cp .00 27500 1,650,040
456 8552 cop 1.00 £,000.00 &, (04
471 ARSeEA0 cop 1.00 A00.00 0000
Totali| 1,470,848.65 |
Karfela |Emertimi Njesia Gjendje | Cmimi Mes Wiefta
267 Mish deri kg 45.00 352.04 18,340,482
451 (;a) i flohte COp 45.00 4333 2.080.00
447 Kanace cop 236.00 40.42 9, 538,33
403 Amslel 055 li cop 23.00 G642 1.504 58
454 Heniken 033 It cig 23.00 5455 206042
455 Tepelena 05 it oop 163,04 2053 3,395,854
496 Bravg cop 4700 52 (i 244400
4497 Limonsoda COp 48.00 3900 1.5672.00
4495 B 52 cop 4800 50.00 2.400.00
499 Lenga frutash Cop 48.00 2417 1. 16000
A00) ¥afe harli kg 14,35 1,166.67 16,741 66
5011 Shaqer kafe kg 10.00 108.33 1.083.30
A1 Bira Korga COp 21700 58.33 12,667 61
503 Baki 05 it cOp 500 333.33 166G
h05 Peroni COp TZ.0D0 T3.00 525600
S0 Red bull cop 25.00 152,43 4 060 67
507 Sukn cop 48.00 14,00 G200
505 Eiter cOp 4800 15.00 TES.00
5049 Zhvepa cop 2.00 8E0.00 172000
510 Freskuse COp 20.00 54,00 162000
511 Faki 05 lit cop 10.00 441 &7 4 41667
512 vere 5 it cop 3.00 B05.56 2.716.67
513 Peroni cop 7200 73.00 5,256,00
514 Fed bull GOp 23,00 131.00 3.0013.00
BE Suka cop 46.00 14,00 44 00
516 Hiler GOp A 00 15.00 TES.00
517 Freskuse cop 3000 54 00 1,620.00
518 Fhvaps Cop 120.00 14,33 1,720.00
519 Cajra B pako B.0D 150,00 1.200.00
520 Kapucing pako 1.00 250.00 250.00 |
521 Liji lgjthiza 1.5 it GOp 30.00 5.1 1.083.55 ]
ez Lijz lajthiza .05 lit cop 132,00 20,20 2 GG GG
Totali 116,395.89
Totali 1,587,245




"VISRA-2007"SHPK
NIPT:K74723402R

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjekit giendje 31/12/2015

Nr lloji i automjetit kapaciteti targa Viera
1|Autoveture 240000
0 240000
Administratori
Famazan Giyla




"WISRA-2007 "SHPK

Inventari | Aktiveve Afatgjata Materiale 2015

MNIPT:K74723402R

i : Gjendje ; Gjendje Pmortizim| V.mbetur | Amariizi | V. mbetur | Amortizimi [Amortiz. Tatim.

ok Emertimi Sasia| 1 01q5ap| Shtesa [Pakesimel 2 s 1:01:15 | vitit 2015 | 311215 | 31.12.15 |20% VI Mbet
1 Mdertesa 0 0 H 0 5] 0
Shuma ndertim 1} 0 a 0 0 0 0 a 0 0
1 KaSA Fisksle 1 47 333 47 3331 18,5933 28,400 25400 18,833 5680
2 |BAMAK Frigorifer 1 84.000 84,000| 33800 50400 50,400 33,800 10,080
3 BAMAK 1 16 500 16,500 1.400 15,100 15,100 1.400 3,020
4 |FRIGORIFER 1 82,000 §2.000] 1400 80600 80,600 1400 16,120
5 |Rafe dygani 1 48.000 48,000] 3,200] 44800 44 800 3,200 5,960
5] Banak dygani 1 24,000 24,000 400 23,600 23,800 400 4 720
A Tavoline dygani 1 12,000 12,000 400 11,800 11.600 400 2,320
| Shuma mak.paisje 313,833 0 0| 313,833] 659,333 254,500 1] 254 500 59,333 50,900
1 Autoveture 240,000 240,000 240.000 240,000 1] 48000
1l Shuma mj.transporti 0| 240,000 240,000 0| 240,000 0| 240,000 0 48,000
TOTALI 313,833| 240,000 0| 553,833 59,333 494,500 0| 494,500 59,333 98,900

Administratori

Ramazan

Gjyla




Shogeria " Visra 2007"

NIPTI KT472234020

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare

Nr Emertimi Sasia Giendje Shtesa Pakesime Giendje
010142015 IMM2I2015
1 |Toka 0
2 |Mdertime 0
3 |Makineri paisje 1 315833 313.833
4 |Mjete transporti 240 000 240,000
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre
TOTALS 313,833 240000 i 553,833
Amaortizimi A4 Materiale
Mr Emertirm Sasia Giendje Shiesa Pakesime Siendie
01012015 MM 25
1 |Toka 4]
2 |Mdertime 0
3 |Makineri paisje, veqla 50333 50,333
4 |Mjete transparti [
5 |kompjuterike 0
1 |Lyre
TOTALL 53 333 1] [ 59,333
Viera Kontabel Neto e A A Materiale
) Giendje e Glendjs
Mr Emertirni Sasia 0110112015 Shiesa Fakesime 3_”; 2.‘2]|2I’|5
1 |Teka 0
2 |Ndertme o
3 [Makineri paisje, vegla 1 254500 4] 254 500
|4 |Mete ransporti 0 240,000 240,000
5 |kempjutenke ] 0
1 |Zyre 1 0
TOTALS 254 500 240,000 i 454, 500

Administrator
Ramazan Giyla




"VISRA-2007 "SHPK

NIPT:K74T23402R
Pasgyre Nr.2
2014
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tragti Tregti karburanti
Z| Tregti Tregli uzhgimarns. pije
3iTregti Tregl matenale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Treqh artikyj industrizl 234740
&l Tragti Farmaci
K Tregti Exksport mallrash
| Tregti Tregli 1a fera
1 Totali i te ardhurava nga_tregtia 0
G| Ndertim mMdertim banase
10| Ndartim Mdertim pung publike
11 Ndertim Mderime L fera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12 |Prodhim Ekaport, prodhime 1e ndryshime
13| Prodhim Fason te cdo loji
14|Prodhim Prodhim matenale ndertim:
15| Prodhim Prodhim ushdgimaore
16| Prodhim Prodhim pie alkalike, et
17| Prodhim Frodhime energi
18| Prodhim Prachim hidrokarbure,
14| Prodhim Prodhime 1 era
I Totall | te ardhurave nga prodhimi ]
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transpon malli derkombetars
2| Transport Transport dhetarash
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24 |Sherbimi Sherhime financiars
25| 5herbimi Siguracion
26 | Sherbimi Sherbime mjekesorg
7| Sherbimi Bar restorante
28| Sherbimi Hatelen
29| Sharbimi Lojra Fati
| Sherbimi Veprmian lelevizive
31| Sherbimi Telekamunikacion
32 |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshrme
33| Sherbimi Profesione te lira 0
34|Sherbimi | Sherbime te tjera 1
vV Totali | te ardhurave nga sherbimet 0
TOALL [1+I+11+1+V) 2,634,740
[Te punesuar mesatarisht par vitin 2011; Nr. | te punasuanve ]
Me page daii ne 19.000 leke 3
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
e page nga 30.001 dert ne B6.500 leke
e page nga 66.501 deri ne $4.100 leke
Me page me te larde se 84.1 00 leke 1
Totali 3

Shenim: Kjo pasgyre plotesohel edhe on-ine.

Administratori
Ramazan G




"VISRA-2007"5HPK

NIPT:K74723402R
Pasgyre Nr.1
Né ooo/Leké
AMNEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2015 | Viti 2014
TE ARDHURAT Lipgarise |Statistikor
1 |Shitjet gjithsej (a + b +¢ ) 70 11100 2635 14202
ai|  Te ardhura nga shitia e Produktit te vet TOUTO2A03[111N 1] 1}
ki Te ardhura nga shitia e Sherbimave 704 11102
c}| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 2635 14202
2 |Té ardhura nga shitje t& tiera (a+b+c) : 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7051 111041 1] 1]
k) |Komisione 7082 111042 0 0
c) | Transport per te tierat 7083 111043 i i
3 MNdryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201 i 0
Shtesat  (+) 112011 a 0
Pakesimet (-] 112012 0 a
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : e 11300 0 1]
nga | cilic Prodhim | akliveve afalgiata 11301 Q 0
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6| Té tjera 75 11500 0 0
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata [ 11600 1] 0
Iy | Totali i te ardhurave 1= {1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 2635 14202

Administratori
Giyla

Ramazan




Shogeria " Visra 2007
NIPTI K7d47223402D

Pasqgyre Nr.2
Né oood eké
AMEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Llogarise |Statistikor| Viti 2015 Viti 2014
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 1] 12100 2176.4 11862.9
al|Blerjefshpenzime materiale dhe materiale & fera B01+602 1211 0 0
bi| Ndryshimet e gjgéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 0 0
1| Mallra te blera 5054 12103 2035 8565 1
d}| Mdryshimet e giendjeves t& Mallrave [+5) 12104 -26.6 32978
]| Shpenzime per sherhime E05/2 12105 0 0
2 |[Shpenzime per personelin {a+h) fid 12200 694.3 G16.1
a-| Pagat e personelit B4 12201 555 528
b-| Shpenzimet pér sig.shogérgre dhe shéndetsore Fdd 12202 a5.3 531
3 [Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0
| 4 |Sherbime nga té treté (atb+c+d+e+frgrh+itj+k+l+m) 61 12400 159
a}|Sherbimet nga nen-kontrakioret 12401 0 0
b} | Trajtirme: te pergjithshme &11 12402 1] ]
o) | Qera £ 12403 350
di [Mirembajije dhe riparime 615 12404 43 0
&) | Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 C
fi |kerkim studime 617 12406 0 0
g} |Sherbime t& tiera G168 12407 107 g
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 523 12408 0 0
i} |Shpenzime per publicitet, reklama g24 12404 4! 0
i) | Transferime, udhetime, dieta 625 12410 T2
k] [Shpenzime postare dhe telekomurikacioni 626 12411
1] [Shpenzime transporti L 12412 0 105
par Blergo 5271 124121 105
pear shitie G272 124122 0 (4]
m}|Shpenzime per sherbime hankare Gza 124135 g 22
| 5 [Tatime dhe taksa (at+b+c+d) .3 12500 0 202
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0
b |Akciza 633 12502 4]
o} | Taksa dhe tanfa vendore B34 12503 50
d} | Taksa e regjistrimit dhe tatime f= fera G36+638 12504 152
11} | Totali i shpenzimeve lI={1+24344+5) 12600 0297 12681
Informate: Viti 2015 Vit 2014
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 2 2
2|Investimet 15000 ] 4]
a) |  Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0
N le clal asele te refa 150011 0 0
by | Pakesimi i aseteve fikse 18002 Q 0
nga te cilat shiffa e aseleve ekzisiuase 150021 0 0

Administratori

Ran‘rajan Gjyla
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"VISRA-2007"SHPK
NIPT:K74723402R

SHENIMET SPJEGUESE

B Shaénims h ojné zérat & noryshem a8 rave financiare
| AKTIVET AFAT SHELRTERA

1 Aktivel monetare

Banka
b . Mlara ne Kursi Viera na
Nr Emri | Bankes Monedha R ioganse valute | fund vitit leke
1 BKT Lak 49308
2 BT Eurg 27.34 3,753
Totali 53061
Arka
i EMERTIMI Wlera ne Kursi \lara ne
valute fund vitit lake
Arka ne Leke 2,362 807
Totali 2362807
=~ |Tatim mbi fitimin |
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 28715
Tatimi i vitit ushtrimaor Leke 29923
Tatimi i per tu paguar Lake 1208
4 |Imventari
= Mallra per rishitie 1,587,242
2 Aktive afatgjata malariala Muk ka
= |Datyrime per Siguima Shog.Shend. Leke 18,414
| Detyrime tatimore per Tatim-fitimi Loke 1,208
> |Detyrime tatimore per Tatim-fitimi Laoke 315,40
Totali i Detyrimeve afatshkurtera
40104 Hamdi Hajdari LEK 10,800
A0119ITALCERAMICA A&B LEK 288,000
41101 Mdarmarja & pasuris publike LEK 200
40119 Dakta doni LEK 213,210
«|/humbje @ ushirmit Leke -395.517
«|Shpeanzime te pa zbriteshme Leke 595,004
=|Fitiml para tatimit Lake 199,483
= | Tatimi mbi fitimin Lake 23,922
shpeanzimet
G010 |Materiale te Para LEK 2,176,243
613 [Qira LEK
£15| Riparime objekdi LEK 43,000
618 Sigurim objekti LEK 104,000
618 | Te ndryshme llogarie LEK 7,000
624 |Reklama, publicitet LEK
625 |Transferima, udheatim e dieta LEK
G271 [Transporta per blarje LEK
628 |Sherbime bankare LEK 9,007
631 | Tatim mbi garkullimin dhe akciza LEK
@36 |Te tjera tatime dhe taksa LEK
641 {Pagat e personelit LEK 585,000
G4  |Kuota te sigur, shog. dhe perkrahjes soci{ LEK 45 365
B57 |Penalitete, gjoba e damshperblime LEK
&61|Shpenzime per interesa LEK
666 |Humbje nga shkembimet valulore LEK 642,00
3,030,257




705 |Shitje Mallra LEK 2,634,740
767 |Te ardhura rﬂa_interesat LEK 3587
2,635,097

Shénime té tfjera shpjegeuse

e}

Mgjare te ndodhura pas dales se bilancl per te cilat behen rregullime apo ngjarne e
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen reguliine nuk ka.

Catime materale te ndodnura ne periudhat kontabel te mepareshme 1e konstatuara gjate
periudnes maportiese dne g korigjim nuk ka.

Hartuesi Per Drejtimin_ & Njesise Ekonomike
Hamdi Hajdari Ramazan Gjyla

7 _.
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SHOQERIA = VISRA 2007 shpk Date 09/02/2016
NIPTI K74723402R

Adresa:-Lagje “Skender Libohova™

Lushnije

DEKLARATE

Deklaroje se Shogeria “VISRA 2007 me NIPT K74723402F. me administrator
7/ Ramazan Gjyla dhe aksionere:

ka hartuar pasgyrat financiare te vitit 2015 konforme standarteve kombetare te
kontabilitetit.

Hartuese 1 pasgyrave eshte:

7: Hamdi Hajdari (kontabel i miratuar) me NIPT K83806402D

Administratort 1 Shogerise
Famazan Givla

[ A ==
VISRA ” sh.p.k.

| |, _IMPORT - EXPORT I|
|_ARME - FISHEK GJAHU I




